平成 22 年 5月10日

各    位
会 社 名  古河スカイ株式会社

代表者名  代表取締役社長 原 正照

（コード番号 5741    東証第１部）

問合せ先  取締役経理部長 長谷川 久

（TEL．  03-5295-3800(代) ）

当社の親会社 古河電気工業株式会社

代表者名 取締役社長   田 政雄

（コード番号 5801）

通期業績予想と実績との差異についてのお知らせ

 平成 22 年 4 月 22 日に公表いたしました平成 22 年 3 月期通期業績予想と本日公表の実績との差異

について下記のとおりお知らせいたします。

記

1．平成22年3月期通期業績予想と実績との差異（平成21 年4 月1 日～平成22 年3 月31 日）

（１）連結

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 185,500 600 △650 △750 △3.30

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 185,588 572 △660 △770 △3.39

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 88 △28 △10 △20 △0.09

増 減 率            （％） 0.0 △4.7 －      － －

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績

（ 平 成 2 1 年 3 月 期 ）
228,637 830 △584 △11,500 △50.64

（２）個別

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 160,700 60 △840 △480 △2.11

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 160,709 30 △873 △507 △2.23

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 9 △30 △33 △27 △0.12

増 減 率            （％） 0.0 △49.4 －      －  －

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績

（ 平 成 2 1 年 3 月 期 ）
200,967 △539 △1,551 △11,415 △50.26

２．差異の理由
決算集計作業完了の結果、平成 22 年 4 月 22 日公表の平成 22 年 3 月期通期業績予想と実績との

間に上記のとおり若干の差異が発生いたしました。

以 上